

Ocean Management ApS

Ågårdsvej 9, 9700 Brønderslev

CVR-nr. 25 92 19 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. april 2021.

Jørgen Fossheim
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ocean Management ApS Ågårdsvej 9 9700 Brønderslev
	CVR-nr.: 25 92 19 41
	Stiftet: 2. marts 1990
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jørgen Fosshem
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Dattervirksomheder	Nanoil ApS, Brønderslev Ocean Fisheries ApS, Brønderslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive konsulent-, handels-, produktions- og investeringsvirksomhed, at eje aktier og anparter samt al hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.539 t.kr. mod 241 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.669 t.kr. mod -211 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020 kr.	2019 t.kr.
Bruttofortjeneste	2.538.924	241
2 Personaleomkostninger	-964.009	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.000	0
Resultat før finansielle poster	1.565.915	241
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	345.258	-461
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.620	0
Andre finansielle indtægter	130.438	12
Øvrige finansielle omkostninger	-4.473	-3
Resultat før skat	2.038.758	-211
Skat af årets resultat	-369.754	0
Årets resultat	1.669.004	-211
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.669.004	0
Disponeret fra overført resultat	0	-211
Disponeret i alt	1.669.004	-211

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	111.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>111.000</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	295.518	392
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>295.518</u>	<u>392</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>406.518</u>	<u>392</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	82.871	0
Tilgodehavende selskabsskat	2.023	1
Andre tilgodehavender	9.240	0
Tilgodehavender i alt	<u>94.134</u>	<u>1</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.823.445	377
Værdipapirer i alt	<u>1.823.445</u>	<u>377</u>
Likvide beholdninger	282.869	109
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.200.448</u>	<u>487</u>
Aktiver i alt	<u>2.606.966</u>	<u>879</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	1.921.684	253
Egenkapital i alt	2.046.684	378
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.620	0
Andre hensatte forpligtelser	0	460
Hensatte forpligtelser i alt	4.620	460
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.875	5
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	4
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	365.134	0
Anden gæld	163.653	32
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	555.662	41
Gældsforpligtelser i alt	555.662	41
Passiver i alt	2.606.966	879

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
1. Oplysninger om dagsværdi		
		Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele kr.
Dagsværdi 31. december 2020		1.823.445
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		72.876
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	718.864	0
Pensioner	240.000	0
Andre omkostninger til social sikring	5.145	0
	964.009	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.		
